
En doğru ve güncel haberlere ODAK'lanın www.odakgazetesi.com

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

16 TEMMUZ  2024 / SALI

30.              yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  SAYI: 8331

Devlet AnA 
sozunu tuttu
İlimiz için büyük önem arz eden Zafer Müzesi’nin sürekli polemik ve siyaset malzemesi haline getirilmesinin yanlış olduğunu
dile getiren vatandaşlarımız restorasyonun tamamlanma aşamasına gelmesi nedeniyle Vali Doç. Dr. Kübra Yiğitbaşı’na teşekkür
etti. Daha önce restorasyon çalışmalarını Zafer Haftası’na yetiştireceği sözünü veren Vali Yiğitbaşı verdiği sözü tuttu

n Bir dönem ilimizde Vali olarak görev yapan
İrfan Balkanlıoğlu tarafından “Zafer Müzesi
yıkılacak Kent Meydanı yapılacak” açık-
lamalarının ardından yıllar geçtikten sonra
şehrimize atanan Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı tarafından sahiplenilen Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün Batı Cephesi Karar-
gâhı olarak kullandığı Zafer Müzesi eski
ihtişamlı günlerine kavuşuyor. Cumhuriyet
tarihi açısından büyük bir yer ve öneme
sahip olan Zafer Müzesi ile her daim ya-
kından ilgilenen Vali Yiğitbaşı geçtiğimiz
aylar içerisinde kurtuluş savaşıyla ilgili
bilgiler, fotoğraflar, topografik harita
pano, belge ile silahlar, savunma telleri,
konserve kutuları gibi savaş malzemeleri
ve Zafer Anıtı’nın açılışı için özel olarak
yaptırılan gümüş makas gibi çok sayıda
tarihi envanterin sergilenmesi için yürütü-
len iç tefrişat çalışmalarına ilişkin bilgiler
alarak, gerekli talimatları vermişti.
ODAK HABER MERKEZİ 

102 yıl süreyle tüm ihtişamıyla Af-
yonkarahisar şehir merkezinde tarihi
dokusunu koruyan, milli mücadelenin
tanığı Zafer Müzesi’nin Zafer Haftasına
yetişeceği sözünü veren Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı Devlet Ana olarak
verdiği sözü yerine getirdi. Zafer Müze-
si’nde artık sona yaklaşıldı. Dün Vali Yi-
ğitbaşı ile birlikte İlimiz Milletvekilleri

Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan
Arslan, Mehmet Taytak, Hakan Şeref Ol-
gun, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğge-
neral Numan Yöner, AKÜ Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş, AFSÜ Rektörü Prof.
Dr. Nurullah Okumuş, siyasi parti tem-
silcileri Zafer müzesinin son halini birlikte
incelediler. Vali Yiğitbaşı heyete çalışmalar
hakkında bilgiler verirken restorasyon
çalışmalarının Zafer Haftası’ndan önce
tamamlanacağını bir kez daha tekrarladı. 

BiRLiKTE 
iNCELEDiLER

Afyonkarahisar Valiliği tarafından or-
ganize edilen 15 Temmuz Demokrasi ve
Millî Birlik Günü etkinlikleri gün boyu
devam etti. MHP Milletvekili Mehmet
Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci ile tüm
etkinlere katılım gösterdi. Taytak, Hava
ve Polis Şehitliğinde tertip ettiği programa
ve 15 Temmuz Şehitlerini Anma Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü Fotoğraf Sergisi’
nin açılışına katıldı. Taytak, “ Yüce Rab-
bim, milletimize bir daha böyle ihanet-
ler ve acılar yaşatmasın. Vatan size min-
nettar mekanınız cennet olsun”
ODAK HABER MERKEZİ 
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Müzesi 

malzeme
yapılmamalıydı

n 15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü etkinlikleri
kapsamında konferans ver-
mek üzere Afyonkarahisar’
a gelen Yargıtay Cumhuriyet
Savcısı Necip Cem İşçimen,
“15 Temmuz’un 5N1Ksı”
başlıklı etkinlikte, hain darbe
girişiminin yargı boyutunu
farklı cepheleriyle analiz etti.
Ayrıntılar 3. sayfada 

15 Temmuz’un

5N1K’sı 

Şehitlerimizin 
kanını ve 
bağımsızlığımızı 
temsil eden 
bayrağımıza karşı 
sorumsuzluk 
kamuoyunda tepki çekti.
3. sayfada 

Bayraklıtepe’de 
bayrağa 
saygısızlık

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER

n Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
15 Temmuz Şehitlerini Anma
ve Demokrasi ve Milli Birlik
Günü kapsamında düzenlenen
sergi açılışında 15 Temmuz ge-
cesi yaşadıklarını anlattı.
Ayrıntılar 8. sayfada 

Milletimizin 
onur gecesi

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan
Şeref Olgun, 14 Temmuz 
1959 tarihinde
Kerkük’te gerçekleşen
soykırımda şehit düşen
Türkmenleri andı.
Ayrıntılar 8’de

Olgun soykırımı
UNUTMADI

Herkes spor yapacak
İlimiz Sandıklı İlçesinde yer alan

Vali Gökmen Çiçek Spor 
Salonu’nda spor eğitimleri ve

faaliyetler değerlendirildi.
Ayrıntılar 5. sayfada 

HODRİ 
MEYDANI
5 yıl sonra
göreceğiz

n Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın AK
Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nın
masraflarının Dazkırı Belediyesi tarafın-
dan karşılandığı iddiasına sert sözlerle
cevap veren Dazkırı Belediye Başkanı
Fatih Çiçek’in ardından şimdi Dazkırı’nın
eski Belediye Başkanı İsmail Taylan
tartışmaya dahil oldu. 7. sayfada 

AFSÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi, 20 Nisan 2024

tarihinde 4.547 adayın katıldığı
Diş Hekimliğinde Uzmanlık

Eğitimi Giriş Sınavı sonuçlarına
göre Türkiye ve KKTC’de eğitim

veren 91 devlet ve vakıf 
üniversitesi arasında ilk 500’e

giren 4 mezununun 
gururunu yaşıyor

Ayrıntılar 5. sayfada 

Mezunlardan önemli başarı
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T.C. AFYONKARAHİSAR
2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2023/53 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/53 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar İhsaniye Akören 202 parsel sayılı tarla vasıflı olarak

tapuya kayıtlı taşınmaz
Yüzölçümü :19.500,00 m2
İmar Durumu : Mücavir alan sınırları içerinde imar planı dışında olduğu bildirilmiştir.
Kıymeti : 585.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Kayıttaki gibi

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/08/2024 - 10:35
———————————————————————————————
Bitiş Tarih ve Saati : 13/08/2024 - 10:35

——————————————————————————————————————
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2024 - 10:35
———————————————————————————————
Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2024 - 10:35

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar İhsaniye Akören 937 parsel sayılı tarla vasıflı 

olarak tapuya kayıtlı taşınmaz.
Yüzölçümü : 5.500,00 m2
İmar Durumu : Mücavir alan sınırları içerinde imar planı dışında olduğu bildirilmiştir.
Kıymeti : 440.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Kayıttaki gibi

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/08/2024 - 10:45
———————————————————————————————
Bitiş Tarih ve Saati : 13/08/2024 - 10:45

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2024 - 10:45
———————————————————————————————
Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2024 - 10:45

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2061466

1.Artırma

2.Artırma

1.Artırma

2.Artırma

Dinar Belediye Başkanı Vey-
sel Topçu’nun talimatları doğ-
rultusunda Dinar Belediyesi
Destek Hizmetleri Müdürlüğü
ve Zabıta Müdürlüğünün or-
taklaşa yürüttüğü çalışmalar-
da ekipler, temizlik çalışmala-
rına aralıksız devam ediyor. 

ÇALIŞMALAR 
SÜRÜYOR

Ekipler, rutin evsel atık alma
çalışmalarının yanı sıra, moloz
alımı, cadde, sokak, pazar yeri,
alt geçit temizleme faaliyet-
lerini aralıksız sürdürüyor. Di-
nar Belediye Başkanı Veysel
Topçu, “Yaşanabilir İlçe hedefi
doğrultusunda gerçekleştirilen
temizlik uygulamalarıyla İlçe-
de yoğun bir temizlik sefer-
berliği yürütülmektedir. Ama-
cımız vatandaşlarımıza daha
temiz ve sağlıklı bir ilçe ortamı
sunabilmektir. Daha temiz ve
yaşanılabilir Dinar için çalış-
malarımızı tüm hızıyla sür-
düreceğiz” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu ilçesinin daha yaşanabilir 
daha temiz bir hal alması için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor

Sandıklı İlçesinde 
15 Temmuz Demokrasi 

ve Millî Birlik 
Günü’nü programı 

şehitlik ziyareti ile başladı
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik
Günü Programı, Sandıklı Şehir Mezar-
lığı’ndaki şehitlik ziyareti ile başladı.
Programa Sandıklı Kaymakamı Önder
Çengel, Sandıklı Belediye Başkanı Ad-
nan Öztaş, Garnizon Komutanı Ra-
mazan Yılmaz, Cumhuriyet Başsavcısı
Hasan Köroğlu, İlçe Emniyet Müdürü
Bayram Öğüt, İlçe Jandarma Komutanı
Mevlüt Özdemir, İlçe Müftüsü Ömer
Ünal, AK Parti İlçe Başkanı Murat
Erkalan, İl Genel Meclis Üyeleri Ahmet
Mahmut Saylık ile Ali Açıkgöz ve Ku-
rum Amirleri katıldı. Türkiye Harp
Malulü Gaziler, Şehitler, Dul ve Yetim-
leri Derneği Temsilciliği’nin de yer
aldığı programda, Kur’an-ı Kerim tila-
veti okunarak şehitlik ziyaret edildi
ve çiçek bırakıldı.  

HABER FADİME ÖZKARAN 

Şehitlik ziyaret edildi

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Programı, 
Sandıklı Şehir Mezarlığı’ndaki şehitlik ziyareti ile başladı. 

2024 Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Nevşehir-Avanos
Kaymakamı olarak tayini çıkan Emirdağ İlçe Kaymakamı
Osman Bilici, İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe Emniyet
Müdürlüğü, Müftülük, İlçe Spor Müdürlüğü ,İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüğü, Milli Emlak Şefliği ve Mal Müdürlüğünü

ziyaret ederek personellerle bir araya geldi. Veda ziyaretleri
sırasında Kaymakam Bilici, görev süresi boyunca yapılan
çalışmaları ve projeleri değerlendirerek iş birliği yaptığı
tüm kurum ve kuruluşlara teşekkürlerini iletti ve personellerle
sohbet ederek vedalaştı. ODAK HABER MERKEZi

Kaymakam veda turunda
Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, görev yaptığı
süre boyunca emniyet ve jandarma teşkilatı başta olmak üzere kamu
kurumları ile iş birliği içerisinde omuz omuza çalıştıklarını ifade etti

Emirdağ Zabıta ekipleri, ilçe
genelinde dilenciliği önlemek
amacıyla başlattığı denetim çalış-
malarına devam ediyor. Emirdağ
Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu’nun talimatıyla yürütülen de-
netimlerde, halkın huzurunu ve
güvenliğini sağlamak için titiz-
likle çalışılıyor. Yapılan denetim-
lerde, dilencilik yaparken yakala-
nan kişilere idari para cezası uy-
gulandı. Vatandaşlarımızın refahı
ve güvenliği için çalışmaların
aralıksız süreceğini belirten Be-
lediye Başkanı Serkan Koyuncu;
“Vatandaşlarımızın huzurunu
bozacak her türlü olumsuzluğa
karşı mücadelemiz kararlılıkla
devam edecektir. Dilenciliği bir
meslek haline getirmiş kişilere
asla müsamaha göstermeyeceğiz.
Ekiplerimiz, ilçe genelinde dü-
zenli olarak denetimlerine devam
edecek ve dilenciliğin önüne geç-
mek için gerekli tüm tedbirleri
alacaktır” dedi. ODAK HABER 

Dilencilere göz açtırmıyorlar

Hazırlıklar tamam AK Parti Milletvekili Hasan Arslan
sosyal medya hesaplarını etkin kullanmaya devam ediyor. AK Parti Mil-
letvekili Hasan Arslan sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımda,
“AK Parti İl Başkanımız Turgay Şahin, Milletvekillerimiz Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven, İhsaniye İlçe Başkanımız Mustafa Özer ve İhsaniye belde
belediye başkanlarımız ile birlikte Kızılay Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç
Yılmaz’a yarın yapacağımız ziyaret öncesinde İhsaniye ilçemizde bulunan
ve ilçemizle ilimizle adeta özdeşleşen Kızılay dolum tesisleri ziyaret ederek
yetkililerden bilgi aldık. Afyonkarahisar’a daha fazla yatırım yapılması,
Kızılay’ın korunması ve geliştirmesiyle ilgili çalışıyoruz” ODAK HABER 

Temizlik 
seferberliği

Afyonkarahisar’ın Dazkırı ilçesinde biçerdöver kon-
trolleri ile birlikte bitki sağlığı kontrolleri yapıldı.  Dazkırı
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün denetimlerle ilgili
sosyal medya hesabından yapılan yazılı açıklamada,
“Teknik personellerce biçerdöver kontrolleri, bitki has-
talık ve zararlı kontrolleri ile patates hasat kontrolleri
gerçekleştirilmiştir. Tarladan sofraya tüm mahsullerde
üreten ve tüketen herkes için kontrollerimiz devam
ediyor” ifadelerine yer verildi. İHA

Kontroller yapıldı
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YAĞIŞLI

EN YÜKSEK       31
EN DÜŞÜK         18

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş, Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi ve Afyon

Kocatepe Üniversitesi tarafından
düzenlenen konferans dolayısıyla il-
imize gelen Yargıtay Cumhuriyet
Savcısı Necip Cem İşçimen ile birlikte
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı
ziyaretleri ardından konuğunu Rek-
törlük makamında da ağırlayarak
hediye takdim etti. Atatürk Kongre
Merkezindeki konferansa katılım yoğun
oldu. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının
okunmasının ardından bir selamlama
konuşması yapan Rektör Prof. Dr.
Okumuş 15 Temmuz hain darbe giri-
şiminin olumsuz etkilerini, toplum
olarak hâlâ hissettiğimizi söyledi.

KARA BİR LEKE
Konferansın başlığı belirlenirken, 15
Temmuz’u; temel bir problem çözme
tekniği olarak başvurulan “Ne? Ne
zaman? Nerede? Neden? Nasıl?” ve
“Kim?” sorularının peşine düşerek
anlamlandırmayı arzu ettiklerini be-
lirten Prof. Dr. Okumuş, şunları kay-
detti: “Türkiye düşmanlığının ete
kemiğe bürünmüş hâli olan bu önem-
li olayın etkilerini hâlâ hissediyoruz.
Tam da bu sebeple; siyasal, toplum-
sal, bürokratik, eğitsel ve yargısal
boyutlarıyla yeniden ve daha etraflı
şekilde derinlemesine incelenmesi
gereken bu hadisenin, millî hafızamı-
zın bir parçası olarak anlaşılması ve
gelecek nesillere aktarılması büyük

önem taşımaya devam ediyor” dedi.
15 Temmuz’daki hani teşebbüsün
Türkiye’nin demokrasi tarihinde
kara bir leke olarak iz bırakan önceki
bütün darbelerden farklı olarak, mil-
letimizin; birlik ruhunu ve demokra-
siye bağlılığını gözler önüne seren
net tavrıyla engellendiğini ifade eden
Prof. Dr. Okumuş, “Kamuoyunun ve
özellikle genç nesillerin, FETÖ’yü ve
yöntemlerini en doğru şekilde anla-
yabilmesi bakımından, geride kalan
süreçte ve hâlihazırda, Türkiye’de ada-
letin nasıl tecelli ettiğini idrak etmesi,
büyük önem taşımaktadır” dedi.

MİLLET SAHİP ÇIKTI
Programın ikinci selamlama konuş-
masını yapan AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş ise “15 Temmuz
bizim yeni Çanakkale’miz, yeni Dum-
lupınar’ımız ve yeni Sakarya’mızdır.
Darbelerin, müdahalelerin, vesayet

güçlerinin pençesinde kıvranan bu
millet, 15 Temmuz’da şahlanarak
iradesine sahip çıktı” diye konuştu.
Prof. Dr. Karakaş, şunları ifade etti:
“19 Mayıs 1919’da Mustafa Kemal’in
yaktığı bağımsızlık ateşinin, özgürlük
mücadelemizin son halkası olduğunu
düşündük. Ancak aradan geçen yak-

la-şık 100 yıla rağmen barış içinde
yaşadığımız ülkemizde, 15 Temmuz
2016 gecesi beklenmedik bir şekilde
hain bir saldırıya maruz kaldık.
Kurtuluş Savaşı’nda Nene Hatun’u,
Maraşlı Sütçü İmam’ı, İzmir’i işgal
eden Yunanlılara ilk kurşunu sıkan
gazeteci Hasan Tahsin’i çıkaran bu
bereketli topraklar; 15 Temmuz gece-
si de darbecilere karşı ilk kurşunu
sıkan Ömer Halisdemir’i, henüz
15’inde olan Halil İbrahim Yıldırım’ı,
bıyıkları henüz terleyen Tayyip Olçok
ve babası Erol Olçok ve daha yü-
zlercesini bağrından çıkarmıştır.”

İSTİHBARAT ÖRGÜTÜ
Moderatörlüğünü AKÜ Hukuk Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Cemil Demir’in
yaptığı konferansta konuşan Yargıtay
Cumhuriyet Savcısı Necip Cem İşçi-
men, görev sürecinde, kamuoyuna
mal olmuş önemli davalarda edindiği
mesleki deneyimlerinden hareketle
değerlendirmelerde bulundu. FETÖ’
yü hem terör hem de bir istihbarat

örgütü olarak niteleyen İşçimen, şöy-
le konuştu: “FETÖ kendisine aidiyet
sağlamak için genç yaştaki, bilhassa
ekonomik durumu kötü, zeki, çalış-
kan çocukları özel eğitim, dershane
gibi taktiklerle istediği gibi eğiterek
yönetmiştir. Daha sonra da bunları
sınav sorularını verme gibi suçlarla
örgüte bağımlı hâle getirerek kamu
kurumlarında belirli konumlara
getirmiştir. Hain darbe girişimi öncesi
ülkemizde arka arkaya yaşanan terör
olayları herkesçe malumdur. Bu terör
örgütünün önemli özelliklerinin
başında kendini açık etmemesi gelir”
dedi. İşçimen’in, 15 Temmuz darbe
girişimi gecesi ve sonrasında yaşa-
nanların yargı boyutunu, video gö-
rüntülerinden ve fotoğraflardan
yararlanarak detaylarıyla anlattığı
konferans, AFSÜ Rektörü Prof. Dr.
Nurullah Okumuş ve AKÜ Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın kendi-
sine belge takdimi ile sona erdi.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN

15 temmuz'un 5n1K'sı 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında konferans vermek üzere
Afyonkarahisar’da gelen Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Necip Cem İşçimen, “15 Temmuz’un
5N1K’sı” başlıklı etkinlikte, hain darbe girişiminin yargı boyutunu farklı cepheleriyle analiz etti

Şehitlerimizin kanını 
ve bağımsızlığımızı temsil

eden bayrağımıza 
karşı sorumsuzluk 

kamuoyunda tepki çekti

15 Temmuz hain darbe girişimi-
nin yıl dönümünde kadraja yan-
sıyan görüntüler göklerin kızıl

ve beyaz süsüne karşı köy muhta-
rının sorumsuzluğu böyle gözler
önüne serdi. Kemerkaya’da bayraklı
tepe olarak bilinen bölgede daha
önceden nakış nakış parke taşlarıy-
la tepeye işlenen Türk Bayrağı silü-
etinin deforme olması dikkatlerden
kaçmadı. Bölge halkının Kemerkaya
muhtarını defalarca uyarmasına
rağmen deforme olmuş rengi solmuş
bayrağın revize edilmediği öğrenildi. 

YETKİLİLERE 
BİLDİRİLDİ Mİ?

15 Temmuz’un hain darbe girişimi-
nin yıl dönümünde rengi solan
bayrak silüetinin Kemerkaya Muh-

tarı Ali Kaplan tarafından yetkililere
neden bildirilmediği merak konusu
oldu. Deforme olmuş bayrak silüeti
sonrası manevi hassasiyeti olan
bölge halkının sorumsuzluk karşı-
sında sessiz kalmadığı ve bir an
evvel bayrağın gerçek renklerine
uygun olarak yenilenmesini iste-
dikleri öğrenildi. Kemerkaya halkı-

nın sorunlarına kulak tıkadığı iddia
edilen Muhtar Ali Kaplan’ın konuyla
alakalı sessizliğini koruduğu öğre-
nildi. Söz konusu muhtarın yakın
bir zaman önce 11.11 haberlerimiz
konu olmuş ve Yedi Kapı Tabiat
parkıyla alakalı talepleri de ilgili
mercilere iletmemesi yönünde id-
dialarda da adı geçmişti. 

Bayraklı tepede bayrağa saygısızlık

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER

Muhtar son
yolculuğuna
UĞURLANDI
Afyonkarahisar’da kanser has-
ta-lığına yenik düşen 53 yaşındaki
mahalle muhtarı son yolcuğuna
uğurlandı. Şuhut ilçesine bağlı
İplik Mahallesi Muhtarı Metin
Peynirci, uzun süredir mücadele
ettiği kanser hastalığına yeniş
düştü Peynirci’nin ölümü ilçede
büyük üzüntüye neden oldu. Vefat
eden muhtar için Şuhut Ulu Ca-
mi’nde cenaze töreni düzenlendi.
Törene Şuhut Kaymakamı Harun
Reşit Han başta olmak üzere sivil
toplum ve siyasi partilerin tem-
silcileri ile çok sayıda vatandaş
katıldı. Peynirci’nin cenazesi kılı-
nan namazın ardından Şuhut Asri
Mezarlığı’nda toprağa verildi. İHA

REKTÖR KARAKAŞ REKTÖR OKUMUŞ
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

16 TEMMUZ 2024  SALI
YIL: 30  SAYI: 8331

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Çeyrek altın üretimi ocak-haziran döneminde geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 3,6 artarak 11 milyon
413 bin 710 adet oldu. AA muhabirinin Darphane ve
Damga Matbaası Genel Müdürlüğü verilerinden derlediği
bilgilere göre, altın fiyatlarında görülen yükseliş fiziki
altın talebine olumlu yansıdı. Talebe yetişmek için fazla
mesai yapan Darphane, ilk yarıda 11 milyon 413 bin
710 adet çeyrek altın üretti. Darphane’nin çeyrek altın
üretimi ocakta 1 milyon 826 bin 950, şubatta 2 milyon

260 bin 660, martta 2 milyon 460 bin 130, nisanda 3
milyon 53 bin 660, mayısta 1 milyon 443 bin 870, hazi-
randa 368 bin 440 adet oldu. En yüksek üretim nisanda
görülürken, geçen yılın ilk yarısına oranla toplam üretim
artışı yüzde 3,6 olarak gerçekleşti. Darphane’nin ürettiği
diğer ziynet altın ürünlerine bakıldığında, 6 aylık süreçte
1 milyon 615 bin 585 adet yarım altın, 1 milyon 565
bin 802 adet tam altın, 135 bin 966 adet iki buçukluk
ve 899 adet beşlik altın üretildi. AA

11.4 MİLYON ADET ADET ÇEYREK ALTIN ÜRETİLDİ 

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) verilerinden yapılan
derlemeye göre, ülkede sa-
nayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörlerindeki ücretli çalışan
sayısı mayıs ayında 15 milyon
669 bin 792 ile tüm zaman-
ların rekorunu kırdı. Söz ko-
nusu istihdam geçen yılın
aynı döneminde 15 milyon
30 bin 866 seviyesindeydi.
Ülkede ücretli çalışanların alt
dağılıma bakıldığında, “kon-
aklama ve yiyecek hizmeti”
sektöründe ücretli çalışan

sayısı yılın ilk ayından başla-
yarak düzenli arttı. Geçen yılı
1 milyon 89 bin 256 kişilik
çalışanla kapatan sektörün
istihdamı, yılın ilk ayında 1
milyon 81 bin 255’e geriledi.
Takip eden aylarda yükseliş
trendine giren sektör istih-
damı şubatta 1 milyon 85 bin
478 olurken, martta 1 milyon
134 bin 626’ya, nisanda 1
milyon 218 bin 46’ya ve ma-
yısta ise tüm zamanların en
yüksek seviyesi olan 1 milyon
309 bin 451’e ulaştı. AA

Konaklama ve yiyecek hizmeti sektörü 

İstihdamda rekor kırdı
Türkiye’de ‘konaklama ve yiyecek hizmeti’ sektöründe ücretli çalışan sayısı 
mayıs itibarıyla 1,3 milyonu aşarak tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı

Takip eden aylarda yükseliş trendine giren sektör istihdamı 
şubatta 1 milyon 85 bin 478 olurken, martta 1 milyon 134 bin 626’ya,

nisanda 1 milyon 218 bin 46’ya ve mayısta ise tüm zamanların 
en yüksek seviyesi olan 1 milyon 309 bin 451’e ulaştı

Konuya ilişkin bilgilendirmede
bulunan Ankara Barosu avukat-
larından Ali Erdem Gündoğan,

“Bilirkişi heyeti verilerin piyasa gerçek-
leriyle uyuşmadığı sonucuna varması
durumunda mahkeme TÜİK’ten veri-
leri düzeltmesini ve gerçek verileri
yansıtmasını ister. Böylece geriye dö-
nük hak kayıplarını giderme imkanı
doğar” dedi. Geçtiğimiz hafta Türkiye’
nin en çok konuştuğu konuların ba-
şında Türkiye İstatistik Kurumu’nun
(TÜİK) enflasyonda açıklamadığı mad-
de sepeti olmuştu. “Kamuoyu yanlış
yorumluyor ve bu da yanlış anlamalara
yol açıyor” gerekçesiyle Nisan 2022’den
sonra açıklaması durdurulan ve 100
kalem malın güncel fiyatıyla ilgili ak-
tardığı verilerin ardından başlayan
tartışmalar halâ sürüyor. Sözcü’de
yer alan habere göre, Ankara Barosu
avukatlarından Ali Erdem Gündoğan,
maaş ve aylıklarına TÜİK enflasyo-
nuna göre zam yapılan herkesin birey-

sel olarak TÜİK’e dava açıp geçmiş
dönem kayıplarını geri alabileceğini,
bunun için hukuki yolun açık olduğu-
nu söyledi. Gündoğan, TÜİK’e yapıla-
cak resmi başvuru ve mahkeme süre-
cini şöyle anlattı:

FİYATLAR 
9’A KATLANDI

Avukat Ali Erdem Gündoğan, TÜİK’in
en son açıkladığı 2022 fiyatları ile pi-
yasanın bugünkü fiyatlarını karşılaştır-
mak için ekibiyle saha çalışması da
yaptı. 4 farklı marketteki etiketler ile
TÜİK’in 2022 ve 2024 fiyatlarıyla
karşılaştıran Gündoğan’ın çalışmasına
göre örneğin TÜİK’in 2022’den bu ya-
na yüzde 100.48 arttı dediği un gerçek-
te %  251 zamlandı. TÜİK’te % 288
artış görünen dana eti gerçekte yüzde
523, peynir yüzde 194 yerine gerçekte
yüzde 477 arttı. Bu dönemde en çok
zamlanan ürün y% 886.7 ile su oldu.  AA

Emekli ve asgari ücretli için geriye dönük zam yolu! 

Maaş davaları için açıklama 
Asgari ücretlisi, emeklisi TÜİK’in açıkladığı enflasyona göre maaş zammı
alıyor. Ancak TÜİK’in enflasyon hesabı milyonlara mahkeme yolunu açtı

ÇALIŞAN VE EMEKLİYE GERİYE DÖNÜK ÖDEME
“Vatandaş 60 gün içinde idari yargıda dava açarak TÜİK verilerinin gerçeği yansıtmadığını bilirkişiler
tarafından hesap yapılarak gerçek verilerin ortaya çıkarılmasını isteyecek. Dava açıldığı zaman TÜİK’in
kendisinden istenen tüm veri ve bilgileri mahkemeye vermek zorunda. Dava sürecinde mahkeme istatistik
uzmanlarından bir bilirkişi heyeti oluşturup gerçek verilerin hesaplanmasını talep eder. Bilirkişi heyeti
verilerin piyasa gerçekleriyle uyuşmadığı sonucuna varması durumunda mahkeme TÜİK’ten verileri düzelt-
mesini ve gerçek verileri yan-sıtmasını ister. Böylece geriye dönük hak kayıplarını giderme imkanı doğar.” 

TBMM Başkanlığına
sunulan kanun teklifi 

ile şarj edilebilir 
hibrit (Plug-in 

Hybrid) otomobillere 
ÖTV indirimi geliyor

Yeni teklife göre şarj edilebilir hibrit
otomobillere özel ÖTV oranları da
belli oldu. Yüzde 80’den yüzde 30’a
inecek! Ancak bu kapsama giren
bir tek model var. TBMM Başkanlığı-
na sunulan kanun teklifi ile şarj edi-
lebilir hibrit otomobillere ÖTV in-
dirimi getiriliyor. Kanun teklifi kabul
edilirse Plug-in Hybrid otomobil-
lerde Özel Tüketim Vergisi (ÖTV)
oranı yüzde 30’a kadar düşecek.

ÖTV’Sİ YÜZDE 
80’DEN 30’A DÜŞECEK

TEK MODEL VAR
Otomobil Gazetecisi emre Özpeynir-
ci, konunun detaylarını anlattı. “Tür-
kiye’de üretilen ilk şarj edilebilir

hibrit model olan Toyota C-HR bu
teşvikten yararlanamazken ve diğer
yerli modeller için 2 yıldır matrah
güncellemesi yapılmamışken, sade-
ce ithal markaların teşvik edilmesi
ilginç” diyerek ÖTV indiriminden
yararlanacak modelleri listeledi…
Bugünkü fiyat seviyeleri ve teknik
özelliklerine bakıldığı zaman ÖTV’si
yüzde 80’den yüzde 30’a düşecek
tek modelin BYD Seal U DM-I oldu-
ğunu dile getirdi. ÖTV’si yüzde 80’
den yüzde 60’a düşecek modeller
ise BMW X1 xDrive30e, SKODA Ko-
diaq 1.5 TSI (204 PS) PHEV ve DSG
DS-9 E-TENSE 250 oldu. Bunların
dışında henüz WLTP datası (menzil)
kesinleşmemiş veya güncelleme ile
bu teknik tanıma girebilecek ve
ithali yapılabilecek araçlar ise AUDI
A3 PHEV, MG E-HS PHEV, CHERY
PHEV, DS4, DS7 PHEV, HYUNDAI
Tucson PHEV, KIA Sportage PHEV,
OPEL Astra PHEV, OPEL Grandland
PHEV, CITROEN C5 PHEV, VOLKSWA-
GEN Golf PHEV olarak sıralandı.
Mynetfinans 

Şarj edilebilir hibrit otomobillere ÖTV indirimi geliyor!

MECLiS’E SUNULDU

Türkiye’nin tarım sektörü,
bu yılın ocak-haziran döne-
minde 17,5 milyar dolarla

tüm zamanların en yüksek ilk
yarı ihracatını gerçekleştirdi.
Jeopolitik risklerin ve küresel
çapta gıda arzına ilişkin sıkıntıla-
rın hakim olduğu ocak-haziran
döneminde Türkiye’nin tarım
ihracatında zirveler görüldü.
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)
verilerinden derlenen bilgilere
göre, Türkiye’nin ihracatı yılın ilk
yarısında geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 2 artarak 125,4
milyar dolara yükseldi. Bu dö-
nemde tarım sektörü 17,5 milyar
dolarla tüm zamanların en yük-
sek ilk yarı ihracatını yakaladı.
Dış satım geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 5,4 artarken

bu alanda faaliyet gösteren 10
sektörden 5’i ilk yarıda ihracat
rekoru kırdı. Hububat, bakliyat,
yağlı tohumlar ve mamulleri sek-
töründe 5,9 milyar dolarlık, yaş
meyve ve sebzede 1,7 milyar do-
larlık, meyve sebze mamullerinde
1,3 milyar dolarlık, kuru meyve
ve mamullerinde 829,5 milyon
dolarlık, su ürünleri ve hayvansal
mamuller sektöründe ise 1,8 mil-
yar dolarlık dış satım yapıldı.
Yıllık bazda hububat, bakliyat,
yağlı tohumlar ve mamullerinde
yüzde 6,9, yaş meyve ve sebzede
yüzde 1,3, meyve sebze mamul-
lerinde yüzde 20,2, kuru meyve
ve mamullerinde yüzde 14,7, su
ürünleri ve hayvansal mamuller
sektöründe yüzde 9,2 ihracat
artışı görüldü. AA

Tarım sektöründen 
iHRACAT REKORU 

Türkiye’de ticari işletmelerce toplanan inek süt miktarı, mayısta
1 milyon 14 bin 789 tonla tüm zamanların en yüksek seviyesine
ulaştı. Türkiye’de inek sütü üretimi mayısta rekor düzeye ulaştı.
Yılın ilk ayında 915 bin 522 ton inek sütü toplanırken, bu sayı
şubatta 901 bin 485 tona geriledi. Söz konusu miktar, martta,
hızlı artışla 982 bin 322 tona çıktı, nisanda ise 961 bin 156 tona
düştü. Mayıs ayında ise yükselişe geçen toplanan inek sütü miktarı,
serinin açıklandığı 2010 yılından bu yana aylık bazdaki en yüksek
seviyesi olan 1 milyon 14 bin 789’a ulaştı. AA

Süt üretimi rekor düzeye ulaştı 
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Afyonkarahisar Hava Şehitliği’ndeki pro-
gram, saygı duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Kur’an-

ı Kerim okunması ve İl Müftüsü Lütfü İmamoğ-
lu’nun duasının ardından Vali Kübra Güran
Yiğitbaşı ve protokol üyeleri şehit mezarlarına
karanfil bıraktı. Vali Yiğitbaşı ve beraberindek-
iler daha sonra Zafer Meydanı’ndaki 15 Tem-
muz konulu fotoğraf ve kitap sergisinin açılışını
yaptı. Sergiyi gezen Yiğitbaşı, ardından yaptığı
açıklamada, 15 Temmuz milletin hem kahra-
manlığı hem de cesaretiyle ölüme meydan oku-
duğu gün olduğunu ifade etti. 

YOĞUN KATILIM OLDU
Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, “15 Temmuz hep-
imizi tekrar iliklerimize kadar Türk milletine
ait olmaktan şeref duymamızı onurlanmamızı
tekrar tekrar hissetmemizi sağlayan bir gecedir”
dedi. Ziyarete İlimiz Milletvekilleri Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan, Mehmet
Taytak, Hakan Şeref Olgun, İkmal ve Garnizon
Komutanı Tuğgeneral Numan Yöner, AKÜ Rek-
törü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AFSÜ Rektörü
Prof. Dr. Nurullah Okumuş, siyasi parti tem-
silcileri, il protokolü katıldı.
HABER NURBANU SOY

Vali Yiğitbaşı, “15 Temmuz hepimizi tekrar iliklerimize kadar Türk milletine 
ait olmaktan şeref duymamızı onurlanmamızı tekrar tekrar hissetmemizi sağlayan bir gecedir” dedi

İlk ziyaret şehitlerimize
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma

programı protokol üyelerinin şehitlik ziyareti ile başladı

İlimiz Emirdağ İlçesinde 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri
Kapsamında Suvermez Şehitliği ziyaret
edildi. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, Emirdağ Kaymakamı Osman
Bilici ve ilçe protokolü ile birlikte 15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkin-
likleri kapsamında Suvermez Şehitliğini
ziyaret etti. Şehit aileleri ve vatandaşların
yoğun ilgi gösterdiği programda aziz şe-
hitlerimizin ruhu için Kur’an-ı Kerim oku-
narak dualar edildi. Duaların ardından Kay-
makam Osman Bilici, Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu ve ilçe protokolü tarafından
şehitliğe karanfil bırakıldı.
ODAK HABER MERKEZİ 

Dualar şehitler için

AFSÜ DHF mezunlarından
Dt. Melisa Uğurlu, 2024-
DUS 1. Dönem sınavında

aldığı 68,16034 puanla Tür-
kiye 25.’si oldu ve Akdeniz
Üniversitesi DHF Ortodonti
programına yerleşti. Mezun
Dt. Semiha Türkan, 62,87280
puanla 399. olduğu sınav
sonucunda Zonguldak Bülent
Ecevit Üniversitesi DHF Peri-
odontoloji programına yerle-
şirken, 62,21846 puanla 485.
olan Dt. Burak Çetinkaya, Uşak
Üniversitesi DHF Endodonti;
Dt. Elisa Çelik ise 62,17360
puanla 497. olarak Recep Tay-
yip Erdoğan Üniversitesi DHF
Protetik Diş Tedavisi progra-
mına yerleşti.

MEMNUNİYETLE
KARŞILANDI

Fakülte mezunları Dt. Uğur-
lu, Dt. Türkan, Dt. Çetinkaya
ve Dt. Çelik’in 2024-DUS-1.
Dönem sınavında ortaya koy-
duğu performans, AFSÜ Diş
Hekimliği Fakültesinde mem-
nuniyetle karşılandı. AFSÜ
DHF Dekanı Prof. Dr. Mehmet
Sinan Evcil, DUS’ta başarılı
olarak tercihlerinden birine
yerleşen bütün öğrencileri kut-
layarak, fakültenin akademik
ve idari personeline bu başarıdaki
katkılarından dolayı teşekkür
etti.  ODAK HABER MERKEZİ 

Ürkeklikleri ile bilinen yılkı atları sıcak yaz günlerinde yiyecek aramak için indikleri Afyonka-
rahisar’daki yaylalarda dron ile görüntülendi. Bolvadin ilçesine bağlı Kemerkaya beldesindeki
Yapraklı Yaylası’nda dron ile görüntülenen yılkı atları sevimlilikleri ile görenleri gülümsetti.
Sıcak geçen yaz günlerinde yiyecek aradıkları gözlenen yılkı atı sürüsü ürkeklikleri ile dikkat
çekerken, atların sürü halinde gezmeleri ise bir başka dikkat çekici konu oldu. Atların dronu fark
ederek sürekli yer değiştirmeleri ise ürkekliklerini bir kez daha gözler önüne serdi. İHA

Mezunlardan önemli başarı
AFSÜ Diş Hekimliği Fakültesi, 20 Nisan 2024 tarihinde 

4.547 adayın katıldığı Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Giriş 
Sınavı sonuçlarına göre Türkiye ve KKTC’de eğitim veren 91 devlet ve vakıf

üniversitesi arasında ilk 500’e giren 4 mezununun gururunu yaşıyor

AFSÜ DHF Dekanı 
Prof. Dr. Mehmet Sinan

Evcil, DUS’ta başarılı
olarak tercihlerinden
birine yerleşen bütün

öğrencileri kutladı 

Olay, Hocalar ilçesi Kozluca kö-
yünde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, H.K. isimli şahıs
tarlasına dadanan domuzları
vurmak için nöbet tutmaya baş-
ladı. Bu sırada H.K.’nin komşusu
Fikri Gündoğdu isimli şahıs
tarlasını sulamak için geldi. H.K.
ise elindeki av tüfeği ile Gündoğ-
du’yu domuz sanarak yanlışlıkla
vurdu. Durumu fark eden H.K.,

ardından jandarmaya haber ve-
rerek yardım istedi. İhbar üze-
rine olay yerine gelen jandarma
ve sağlık ekipleri Gündoğdu’nun
öldüğünü belirledi. Olay sonrası
H.K. jandarma tarafından göz-
altına alınırken, Gündoğdu’nun
cansız bedeni ise otopsi için Adli
Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.
Olayla ilgili başlatılan soruşturma
devam ediyor. İHA

Yanlışlıkla komşusunu vurdu
Afyonkarahisar’da tarlasında domuz vurmak 

için bekleyen vatandaş, o sırada soğan tarlasına
sulamaya gelen komşusunu domuz 

sanarak yanlışlıkla vurarak ölümüne sebep olduYılkı atları 
görüntülendi
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
şehitlerin yakınları ve kahraman gazileri
en kalbi duygularla, hürmetle ve muhabbetle

selamladığını söyledi. 15 Temmuz hain darbe
girişiminin sekizinci yıl dönümü olduğunu
aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Milletin
darbecilere karşı destan yazdığı bu tarihî günde,
yine tek yürek, tek bilek olarak bir aradayız. Az
önce istiklal ve istikbalimiz uğrunda fedayı can
eyleyen kahramanlara Fatihalarımızı gönderdik.
Rabbim o gece göğüslerini kurşunlara siper
ederek şehadet şerbeti içen tüm kardeşlerimizin
ruhlarını şad, mekânlarını cennet eylesin diyo-
rum. Aynı kutlu gaye uğrunda mücadele ederken
yaralanan gazilerimize bir kez daha şükranla-
rımı sunuyorum. 15 Temmuz şehitleriyle bir-
likte vatanımıza, bayrağımıza ve istikbalimize
sahip çıkarken şehit düşen tüm kahramanları-
mıza Allah’tan rahmet diliyorum” diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, darbe girişiminin
ilk anlarından itibaren yaptıkları çağrıları
dahi beklemeden hainlere direnmek üzere
sokaklara ve meydanlara koşan herkese bugün
bir kez daha teşekkür etti.

MİLLÎ İRADE 
KAHRAMANLARI

15 Temmuz gecesi milletin iradesinin adeta
şaha kalktığı, tam anlamıyla gerçek bir
kahramanlık hikâyesinin yazıldığı yerlerin en
başında 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nün
geldiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan,
şöyle devam etti: “Kalkışmanın başladığı yer
olan köprüde darbeci alçaklar gece boyunca
sabaha kadar kan dökmeye, masumları katlet-
meye devam ettiler. Sadece köprü üzerinde
ikisi polis olmak üzere toplam 34 vatan evladını
şehit verdik. Darbecilerin kalleş ve vahşi yüzü-
nü burada işledikleri cinayetlerde hep beraber
gördük. Hafızamıza kazınan o sahnelerin
hiçbirini unutmadık ve unutmuyoruz. Aynı
şekilde milletimizin çıplak elleriyle tanklara
ve ölüm kusan silahlara karşı verdiği destansı
mücadeleyi de büyük bir iftiharla hatırlıyoruz.
‘İnsan bir kere ölür, adam gibi ölür’ diyen, ‘Öle-
ceksek ülkemiz ve milletimiz için adam gibi

ölelim’ diyerek darbecilere meydan okuyan,
millî irade kahramanlarını her daim şükranla
anacağız. Adını tarihe ve milletimizin kalbine
altın harflerle yazdıran şehitlerimizin kahra-
manlıklarını, dilden dile, gönülden gönüle ak-
tararak yaşatacağız. 15 Temmuz’a ‘oyun’ diyenleri,
‘tiyatro’ diyenleri, utanmadan ‘danışıklı dövüş’
diyenleri de kıyamete kadar affetmeyeceğiz” 

TİYATRONUN 
FİGÜRANLARI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz’a bu
çirkin iftiraları atanların, Türkiye üzerinde
oynanmak istenen kanlı oyunun, tezgâhlanmak
istenen büyük tiyatronun birer figüranları ol-
duğunu söyledi. “Bu millet istiklaline dokunan,
iradesine pranga vurmaya kalkan her oyunu
nasıl bozmuşsa bundan sonra da bozmaya
devam edecektir. Rabbim bir daha bizleri
böyle menfur girişimlerle karşı karşıya bırak-
masın” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şehitleri
unutmayıp, 15 Temmuz ruhunu ihya eden
herkese ayrı ayrı teşekkür etti. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, bu akşam, o gece gazilikle müşerref
olan bir diğer mekân Cumhurbaşkanlığı Kül-
liyesinde aziz milletle beraber olacaklarını
belirterek, “Birileri unutturmak için akla ziyan
bahaneler üretse de biz 15 Temmuz’a tüm
kalbimizle, tüm gücümüzle sahip çıkmaktan

geri durmayacağız. Tekrar her birinize
şükranlarımı sunuyor, aziz şehitlerimizi rah-
metle yâd ediyor, gazilerimizden ‘Allah razı
olsun’ diyorum” ifadelerini kullandı.

ŞEHİTLER 
İÇİN DUA EDİLDİ

Ziyarette, şehitler için Ayasofya-i Kebir Cami-
i Şerifi İmam Hatibi Bünyamin Topçuoğlu ve
Çamlıca Camii İmam Hatibi Yunus Balcıoğlu
Kur’an-ı Kerim okudu. Cumhurbaşkanı Erdoğan
da Fatiha Suresi’ni ve Bakara Suresi’nin ilk
beş ayetini okudu. İl Müftüsü Safi Arpaguş
ise 15 Temmuz şehitlerinin her biri için yapılan
hatimlerin duasını etti. Ziyarette, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’la birlikte eşi Emine Erdoğan,
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı
Fahrettin Altun,  İstanbul Valisi Davut Gül,
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Fatma Betül
Sayan Kaya, İl Kültür ve Turizm Müdürü Coş-
kun Yılmaz, AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman
Nuri Kabaktepe’nin yanı sıra bazı milletvekil-
leri, ilçe belediye başkanları, gaziler ve şehit
aileleri yer aldı. ODAK HABER MERKEZİ

TÜM GÜCÜMÜZLE SAHİP ÇIKACAĞIZ
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan, 15 Temmuz Demokrasi 
ve Millî Birlik Günü 

programları kapsamında 15
Temmuz Şehitler Köprüsü’ndeki 

15 Temmuz Şehitlerini 
Anma Programı’na katılarak, bir

konuşma gerçekleştirdi

“Bu millet istiklaline dokunan,
iradesine pranga vurmaya kalkan
her oyunu nasıl bozmuşsa bundan

sonra da bozmaya devam
edecektir. Rabbim bir daha bizleri

böyle menfur girişimlerle karşı
karşıya bırakmasın” 

diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
şehitleri unutmayıp, 15 Temmuz

ruhunu ihya eden herkese ayrı
ayrı teşekkür etti. 

15 Temmuz hain darbe girişiminin sekizinci yıl dönümü olduğunu aktaran 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Milletin darbecilere karşı destan yazdığı bu tarihî günde, yine tek yürek,

tek bilek olarak bir aradayız. Az önce istiklal ve istikbalimiz uğrunda fedayı can eyleyen 
kahramanlara Fatihalarımızı gönderdik.  Rabbim o gece göğüslerini kurşunlara siper ederek şehadet şerbeti

içen tüm kardeşlerimizin ruhlarını şad, mekânlarını cennet eylesin diyorum. Aynı kutlu gaye uğrunda mücadele
ederken yaralanan gazilerimize bir kez daha şükranlarımı sunuyorum. 

15 Temmuz şehitleriyle birlikte vatanımıza, bayrağımıza ve istikbalimize sahip çıkarken şehit 
düşen tüm kahramanları-mıza Allah’tan rahmet diliyorum” diye konuştu. 
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Hodri meydanı 5 yıl sonra göreceğiz
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığının masraflarının Dazkırı
Belediyesi tarafından karşılandığı iddiasına sert sözlerle cevap veren Dazkırı Belediye Başkanı
Fatih Çiçek’in ardından şimdi Dazkırı’nın eski Belediye Başkanı İsmail Taylan tartışmaya dahil oldu

Geçtiğimiz günlerde Afyon-
karahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, AK Parti Af-

yonkarahisar İl Başkanlığının
masraflarının yerel seçimlerde
CHP’den AK Parti’ye geçen ve
kasasında tek para bırakan be-
lediye olduğu söylenen Dazkırı
Belediyesi tarafından karşılan-
dığını iddia etmişti. Ortalığı
karıştıran bu iddianın ardından
Dazkırı Belediye Başkanı Fatih
Çiçek, sessizliği bozmuş ve iddi-
aları reddederek Başkan Kök-
sal’a, “Hodri meydan” demişti.
Bununla sınırlı kalmayan Çiçek,
Dazkırı’nın eski belediye baş-
kanı İsmail Taylan’ın belediye
başkanlığı döneminde 400 tane
arsa satıldığını ve bu arsaların
nereye gittiğinin de belli olma-
dığını söylemişti. 

PAVYONLARLA 
ANILIYORDU

Başkan Çiçek’in ardından sos-
yal medya hesabından bir video
yayınlayan Dazkırı önceki dö-

nem Belediye Başkanı İsmail
Taylan, belediye başkanlığı sü-
resi boyunca belediye işlemleri-
nin İçişleri Bakanlığı ve Sayıştay
tarafından denetlendiğini söy-
leyerek, “Demek ki bunları bil-
miyor ya da şov yapmak amaçlı
bunları söylemiş. Bizden bahse-
derken bir de 400 tane arsa
sattığımızdan bahsetmiş. Son
10 yılda Dazkırı’da yaşamamış
galiba ki, Dazkırı’da yapılan
kreşi, üniversite binasını, öğ-
renci yurdunu, Yarı Olimpik

Yüzme Havuzunu, Kadın Kültür
Evini, Adalet Parkını ve daha
birçok projeyi görmüyor demek
ki veya görmek istemiyor. Biz
görevi ilk aldığımızda Dazkırı,
pavyonlarıyla ünlü bir yer diye
biliniyordu. Biz 10 yılda o imajı
silmenin yerinde aynı zamanda
bölgenin parlayan yıldızı Daz-
kırı denilmeye başlanmasını
sağlamıştık. Demek ki önümüz-
deki 5 yıl da da Dazkırı, başka
şekillerde anılacak” dedi. 

ODAK HABER MERKEZİ 

100 GÜNDE NELER YAPTINIZ ?
Başkan Çiçek’in konuşmasında Belediye Başkanı Burcu Köksal
için söylediklerine de değinen Taylan, “Başkan Köksal yanlış bir
şey söylemez, tecrübeli siyasetçidir. Boş yere de hiçbir şey
konuşmaz. Sayın Başkan unutmayın, aklınızı başınıza alın, güzel
işler yapın, memle-kete hizmet edin, hizmet videolarınızı paylaşın.
Başkan Köksal, 100 günlük icraatlarını anlattı. Siz 100 günde
neler yaptınız? Özel imar yapmaya çalıştınız. Bakalım dostlarınıza
akrabalarına yaptığınız bu özel imarları uygulayabilecek misiniz
merak ediyorum. Asıl hodri meydanı 5 yıl sonra göreceğiz. O
zaman nasıl hesap ve-receksiniz” ifadelerini kullandı. 

TAYLAN ÇİÇEK KÖKSAL

Dinar Yazarlar Şairler Kültür Der-
neği tarafından düzenlenen etkin-
likte, katılımcılar hazırladıkları

şiir, beste ve türküleri seslendirdi.
Etkinliğe Dinar İlçe Kaymakamı Kemal
Duru, Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu, Afyonkarahisar Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Mühsürler, Afyonkarahisar İl Kültür
ve Turizm Müdürü Yusuf Altın, Dinar
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Veli Özcan, şairler, ozan-
lar ve vatandaşlar katıldı. Katılımcılar,
şiir ve müziğin bir araya geldiği bu
özel günde unutulmaz anlar yaşadılar.

TOPÇU’DAN 
DESTEK MESAJI

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu,
etkinlikte yaptığı konuşmada, sanatın
ve kültürün önemine değindi. Topçu,
“Dinar’ımızda sanat ve kültürün her
zaman destekçisi olacağız. Bu tür et-
kinlikler, şehirdeki kültürel zenginliği
ve sanatsal faaliyetleri artırmak adına
büyük bir önem taşıyor” dedi. Başkan
Topçu, emeği geçen herkese teşekkür
ederek, 10. Suçıkan Şiir Günleri’nin
düzenlenmesinde emeği olanlara min-
nettar olduğunu ifade etti. Program
boyunca şairler, yazdıkları şiirleri,

ozanlar ise besteledikleri türküleri
seslendirdi. Katılımcılar, sanatçıların
performanslarını büyük bir ilgi ve
beğeniyle izledi. Suçıkan Park Tesisleri,
şiir ve müziğin eşsiz uyumuyla adeta
bir sanat şölenine dönüştü. Etkinlik,
hem katılımcılardan hem de izleyi-
cilerden büyük beğeni topladı. 10.
Suçıkan Şiir Günleri, Dinar’da sanatın
ve kültürün yaşatılmasına ve gelecek
nesillere aktarılmasına önemli bir
katkı sağladı. Katılımcılar, gelecek yıl
düzenlenecek etkinliği sabırsızlıkla
beklediklerini dile getirdiler.
HABER MURAT EMRE 

Herkes spor yapacak
İlimiz Sandıklı İlçesinde yer alan 

Vali Gökmen Çiçek Spor Salonu’nda spor
eğitimleri ve faaliyetler değerlendirildi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan,
Sandıklı AK Parti İlçe Başkanı Murat Erkalan, Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Gençlik Spor İl Müdürü

İsmail Hakkı Kasapoğlu, Vali Gökmen Çiçek Spor Sa-
lonu’nu ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında, Gençlik Spor
İlçe Müdürü Murat Araz spor salonunun eksikleri, ya-
pılan iş ve işlemler, yürütülen yarışmalar ve çeşitli
spor dallarındaki eğitim programları hakkında heyete
bilgi verdi. Ziyaret verilen bilgilerle son buldu.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Suçıkan’da büyük eğlence
Dinar Belediyesi tarafından organize edilen ve 

Suçıkan Park Tesislerinde gerçekleştirilen “10. Suçıkan Şiir
Günleri” programı çevre il ve ilçelerden gelen şairler, ozanlar

ve yazarların katılımıyla büyük bir coşkuyla kutlandı

Emirdağ Zabıta ekipleri, ilçe genelinde dilenciliği
önlemek amacıyla başlattığı denetim çalışmalarına
devam ediyor. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu’nun talimatıyla yürütülen denetimlerde,
halkın huzurunu ve güvenliğini sağlamak için
titizlikle çalışılıyor. Yapılan denetimlerde, dilencilik
yaparken yakalanan kişilere idari para cezası
uygulandı. Vatandaşlarımızın refahı ve güvenliği
için çalışmaların aralıksız süreceğini belirten Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu; “Vatandaşlarımızın huzu-
runu bozacak her türlü olumsuzluğa karşı mücade-
lemiz kararlılıkla devam edecektir. Dilenciliği bir
meslek haline getirmiş kişilere asla müsamaha gös-
termeyeceğiz. Ekiplerimiz, ilçe genelinde düzenli olarak
denetimlerine devam edecek ve dilenciliğin önüne
geçmek için gerekli tüm tedbirleri alacaktır” dedi.

Dilencilere göz açtırmıyorlar
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü etkinlik-
leri kapsamında Vali Doç.

Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Milletvekilleri ve protokol
üyeleri, Afyonkarahisar Hava
Şehitliğinde aziz Şehitlerimizi
mezarları başında anarak dua
etti. Burada ki programın
ardından ise “15 Temmuz
Şehitlerini Anma, Demokrasi
ve Milli Birlik” konulu resim
ve kitap sergisinin açılışı ger-
çekleştirildi. Zafer Meydanı’n-
da sergilenen resimlerin, her-
kesin o gece tanık olduğu an-
ları tekrar gözler önüne ser-
diğini belirten Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, “Bugün 15 Tem-
muz’un sekizinci yıldönümün-
deyiz. 15 Temmuz, milletimi-
zin kahramanlığı, cesareti, kor-
kusuzluğu ve ölüme meydan
okumasıyla, Türk milletine ait
olmaktan şeref ve onur duy-
mamızı sağlayan bir geceydi” 

İHANET VE 
DİRENİŞİN İKİ YÖNÜ

Vali Yiğitbaşı, 15 Temmuz’un
iki yönü olduğunu belirtti:
“Bir yanda unutulmaması ge-
reken büyük bir ihanet, diğer
yanda ise milletimizin kenet-
lenerek, kadınından erkeğine,
gencinden yaşlısına muhte-

şem bir direniş sergilemesi.
Bizler, 15 Temmuz’da bu ru-
hu, motivasyonu ve maneviya-
tı tekrar tekrar anmak ve ha-
tırlamak istiyoruz” dedi. Zafer
Meydanı’nda sergilenen res-
imlerin, hepimizin o gece bir
yerlerde tanık olduğu anları
tekrar gözler önüne serdiğini
ifade eden Vali Yiğitbaşı, kendi
yaşadıklarını da anlattı: “Ben,
ailemle ve 10 yaşındaki oğ-
lumla birlikte Yeşilköy Havali-

manı’na yürüdük. O gece ü-
zerimizden savaş uçakları
geçti ve oğlum ne olduğunu
tam olarak anlayamadı. Ancak
büyüdükçe ve o gece yaşanan-
ları öğrendikçe, milletimizin
neye karşı durduğunu çok
daha iyi kavrayacak. Bizler,
bu geceyi ve yaşananları un-
utturmadan, gençlerimize,
çocuklarımıza ve gelecek ne-
sillere anlatmalıyız”dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

MiLLETiMiZiN 
ONUR GECESi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, 15 Temmuz Şehitlerini Anma ve Demokrasi ve 

Milli Birlik Günü kapsamında düzenlenen sergi 
açılışında 15 Temmuz gecesi yaşadıklarını anlattı

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu Belediye personellerinden Emre
Nemli ile Tuğçe Nur Yalçın’ın isteme
ve nişan merasimine katıldı. Genç
çiftin nişan yüzüklerini takan Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, yaptığı ko-
nuşmanın ardından nişan yüzüklerinin
kurdelesini kesti. Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu konuşmasında, “Evlili-
ğin ilk adımı olan nişan töreninde, ye-
ni çiftimize mutluluklar dilerim, her
iki taraf için de hayırlı olsun. Rabbim
bu kutsal birlikteliği bir ömür boyu
bozmasın” diyerek iyi dilek temenni-
lerini dile getirdi. 
HABER CEMİLE KAYTAN 

Koyuncu yalnız bırakmadı

İYİ Parti Genel 
Başkan Yardımcısı ve

Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan

Şeref Olgun, 14
Temmuz 1959

tarihinde Kerkük’te
gerçekleşen

soykırımda şehit düşen
Türkmenleri andı

İYİ Parti Genel Başkan Yardım-
cısı ve Afyonkarahisar Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun, 14
Temmuz 1959 tarihinde Ker-
kük’te gerçekleşen soykırımda
şehit düşen Türkmen soydaşla-
rını anarak, trajedinin üzerin-
den 65 yıl geçmesine rağmen
Türkmen toplumunun acıları-
nın hala taze olduğunu vurgu-
ladı. Olgun, “Bu tür acı olayların
bir daha yaşanmaması için bir-

lik ve beraberlik içerisinde ol-
malıyız” ifadelerini kullandı.

BİRLİK VE 
BERABERLİK 

MESAJI
Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
Türkmenlerin haklarının ko-
runması ve uluslararası plat-
formlarda daha güçlü bir şekil-
de savunulması gerektiğine dik-
kat çekti. Olgun, “Türkmen kar-
deşlerimizin yaşadığı bu büyük
acıyı unutmayacağız ve unut-
turmayacağız. Soydaşlarımızın
haklı davasında yanlarında ol-
maya devam edeceğiz” diyerek,
Türkmen toplumuna olan des-
teğini belirtti. Olgun, 14 Tem-
muz anma mesajında, Türk mil-
letinin tarih boyunca birçok
zorluğa göğüs gerdiğini ve birlik
beraberlik içerisinde bu tür acı
olayların üstesinden gelindiğini

ifade etti. Türkmenlerin yaşadı-
ğı bu trajedinin unutulmaması
gerektiğini belirterek, millet
olarak dayanışmanın önemine
vurgu yaptı. ODAK HABER 

Olgun soykırımı unutmadı

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Milletvekilleri ve protokol üyeleri, 
Afyonkarahisar Hava Şehitliğinde aziz Şehitlerimizi mezarları başında anarak dua etti. 

MİLLETVEKİLİ OLGUN


